令和 6年 7月 7 日

「中学生リーダー研修」研修生 様

（ 保護者 様 ）

浜松市立青少年の家

所長 鈴木 克叔

令和 6年度「第 4 回中学生リーダー研修」開催について、下記の通りご案内します。

尚、第 3 回同様に第 4 回の研修も外部にて研修を実施します。

現地集合及び解散となりますので、お間違えのないようお気をつけください。

よろしくお願いします。

記

・日  時 7 月 15日（月・祝）９：3０ 開始 １６：００ 解散

※終了後、選択研修①「目指せ未来の夢仕事（7/26 開催）」の打合せを 30 分程度行

いますので、該当する研修生は 16：30解散となります。

・場  所 浜松こども館

・集合場所 遠鉄鍛冶町ビル前 （9：00集合）

・内  容 プレイリーダー研修

・服  装 ポロシャツ・活動しやすい服装（スカート不可）

・持 ち 物 筆記用具、弁当、水筒、研修ファイル、名札、タオル、帽子、腕時計

その他必要な物

・注意事項 〇基本的感染症対策に留意します。

         〇風邪、発熱、嗅覚味覚障害など体調がすぐれない場合は、参加をお控えください。

・そ の 他 〇やむを得ず欠席をする場合は、事前に青少年の家まで本人から連絡をお願いします。

       尚、青少年の家へ当日ご連絡される際は、８：３０以降に電話をお掛けください。

○現地集合・解散となりますので、終了後のお迎えの場所につきましては、研修生本人

と直接ご確認ください。

ここに集合

遠鉄鍛冶町ビル前

浜松市立青少年の家

〒４３０－０９０６

浜松市中央区住吉 4丁目 23 番 1号

s_event@kodomo-seisyounen.com

担当 井下 俊輔

TEL ０５３－４７１－４７２５

FAX ０５３－４７１－４７２３